☆姫路立命会の活動はホー

姫路立命

 謹啓 校友の皆様におかれまし

当会は姫路市とその周辺に住む立

まで 26 回の「校友の集い（旧名称

 また、近年では、入学前の親子対

迎として、「新卒者歓迎・校友夏の

にお迎えし「校友親睦ゴルフコン

活用されております。

 こうした活動には案内書の印刷

の方々に支えられて運営されてお

が枯渇し、会の存続が危ぶまれる事

援をお願いすることとなりました

 振込用紙を同封しておりますの

ご協力をお願い申し上げます。皆様

切に使用させていただきます。

HIMEJI RITSUMEIKAI

ームページ（http:// rits.tenkomor

命会へのご支援のお願

ては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

立命館大学卒業生の親睦の場として発足し

称総会）」を開催して来ました。

対象に母校へのバスツアー見学、新卒の校

の集い」の無料開催や、校友である石見利

ペ」の開催など、母校の発展と校友同士の

刷、発送等に費用が発生致します。これまで

おりましたが、近年は経済諸事情や参加者の

事態となりました。そこで、全校友の皆様

。

で、何かとご出金の機会が多い時期とは思

様よりお預かりしたお金は、校友の皆様へ

ri.tv/）で

願い

  会長 中塚 孝繼
（昭和 41 年文学部卒）

げます。

し、昭和 54 年以来、本年

校友に対して新社会人歓

利勝姫路市長を特別顧問

の異業種交流の場として

では参加者の皆様や有志

の減少等により活動資金

様に賛助会員としてご支

思いますが、賛助金への

への連絡費用等として大

敬具